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부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 9,958,986 10,115,735 △156,749

국 891,415 1,240,415 △349,000

균 63,000 63,000 0

기 1,604,866 1,579,966 24,900

도 1,230,398 1,206,553 23,845

시 6,169,307 6,025,801 143,506

축산업 경쟁력 강화 9,475,771 9,928,221 △452,450

국 891,415 1,240,415 △349,000

균 63,000 63,000 0

기 1,604,866 1,579,966 24,900

도 1,230,398 1,206,553 23,845

시 5,686,092 5,838,287 △152,195

축산전략사업육성 4,504,073 4,454,273 49,800

국 4,550 4,550 0

균 63,000 63,000 0

기 743,574 718,674 24,900

도 411,168 403,698 7,470

시 3,281,781 3,264,351 17,430

축산분야 ICT 융복합지원 803,130 753,330 49,800

기 743,574 718,674 24,900

도 17,867 10,397 7,470

시 41,689 24,259 17,430

402 민간자본이전 803,130 753,330 49,800

기 743,574 718,674 24,900

도 17,867 10,397 7,470

시 41,689 24,259 17,430

02 민간자본사업보조(이전재원) 803,130 753,330 49,800

□ 축산분야 ICT융복합 확산사업

803,130 753,330 49,800경정 803,130,000원

기 743,574 718,674 24,900

도 17,867 10,397 7,470

시 41,689 24,259 17,430

가축방역체계구축 3,408,818 3,911,068 △502,250

국 886,715 1,235,715 △349,000

기 488,192 488,192 0

도 587,759 571,384 16,375

시 1,446,152 1,615,777 △169,625

가축질병예방 152,430 179,430 △27,000

307 민간이전 3,000 30,000 △27,000

05 민간위탁금 3,000 30,000 △27,000

□ 가축전염병 폐사축 랜더링 처리비

3,000 30,000 △27,000경정 3,000,000원

구제역방역사업 17,200 42,200 △25,000

206 재료비 17,200 42,200 △25,000

01 재료비 17,200 42,200 △25,000

□ 구제역.AI.ASF등 긴급방역 방역복 구입

0 5,000 △5,000경정 0원



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 구제역.AI.ASF등 긴급방역 생석회 구입

8,500 15,000 △6,500

□ 구제역 예방접종 주사기(일회용) 구입

2,580 7,200 △4,620

□ 구제역 예방접종 주사기(연속) 구입

4,200 10,000 △5,800

□ 구제역 예방접종용 기타물품 구입(장갑 등)

1,920 5,000 △3,080

경정 8,500,000원

경정 2,580,000원

경정 4,200,000원

경정 1,920,000원

살처분보상금지원 63,750 500,000 △436,250

국 51,000 400,000 △349,000

도 6,375 50,000 △43,625

시 6,375 50,000 △43,625

301 일반보전금 63,750 500,000 △436,250

국 51,000 400,000 △349,000

도 6,375 50,000 △43,625

시 6,375 50,000 △43,625

12 기타보상금 63,750 500,000 △436,250

□ 살처분 보상금 63,750 500,000 △436,250경정 63,750,000원

국 51,000 400,000 △349,000

도 6,375 50,000 △43,625

시 6,375 50,000 △43,625

AI 방역대책사업 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

도 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

□ 소독용 차량 임차료(성립전예산)

11,000 0 11,000275,000원 * 1대 * 40일

도 11,000 0 11,000

206 재료비 49,000 0 49,000

도 49,000 0 49,000

01 재료비 49,000 0 49,000

□ 소독약품 등 구입(성립전예산)

39,000 0 39,00020,000원 * 1,950개

도 39,000 0 39,000

□ 생석회 구입(성립전예산)

10,000 0 10,0005,000원 * 2,000포

도 10,000 0 10,000

구제역 및 AI 등 차단방역 81,600 155,600 △74,000

206 재료비 0 74,000 △74,000

01 재료비 0 74,000 △74,000

□ 구제역,AI,ASF 차단방역용 소독약품 등 구입

0 74,000 △74,000경정 0원

재무활동(축산과) 334,211 38,510 295,701

보전지출 334,211 38,510 295,701



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(축산과) 334,211 38,510 295,701

802 반환금기타 334,211 38,510 295,701

01 국고보조금반환금 247,750 25,005 222,745

□ 2021년 말벌 퇴치장비 지원 정산잔액

296 0 296

□ 2021년 유실유기동물 입양비지원 정산잔액

37 0 37

□ 2021년 유실유기동물 구조보호비지원 정산잔

액 844 0 844

□ 2021년 길고양이중성화 수술비지원 정산잔액

150 0 150

□ 2021년 가축방역약품구입비 정산잔액

48 0 48

□ 2021년 구제역백신구입비 정산잔액

54,049 0 54,049

□ 2021년 구제역예방백신접종시술비 정산잔액

55,506 0 55,506

□ 2021년 축산차량등록제 정산잔액

2,172 0 2,172

□ 2021년 GPS단말기상시전원공급체계구축 정산

잔액 4,140 0 4,140

□ 2020년 GPS단말기상시전원공급체계구축 이월

사업 정산잔액 1,280 0 1,280

□ 2021년 통제초소운영및소독비용지원 정산잔

액 14,562 0 14,562

□ 2021년 살처분보상금지원 정산잔액

812 0 812

□ 2021년 학교우유급식지원 정산잔액

57,065 0 57,065

□ 2021년 조사료생산용사일리지제조지원 정산

잔액 132 0 132

□ 2021년 조사료생산용종자구입지원 정산잔액

568 0 568

□ 2021년 축사악취개선(퇴비사)지원 정산잔액

6,600 0 6,600

□ 2021년 학생승마체험지원사업 정산잔액

840 0 840

□ 2021년 승마조련강화 지원사업 정산잔액

2,000 0 2,000

□ 2021년 축산물이력제(귀표장착비)지원 정산

잔액 6,144 0 6,144

□ 2021년 축산물HACCP컨설팅지원 정산잔액

8,000 0 8,000

□ 2021년 계란냉장차량지원사업 정산잔액

7,500 0 7,500

296,000원

37,000원

844,000원

150,000원

47,430원

54,049,000원

55,506,000원

2,171,880원

4,140,000원

1,280,000원

14,561,360원

811,400원

57,064,770원

131,780원

567,780원

6,600,000원

840,000원

2,000,000원

6,144,000원

8,000,000원

7,500,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 86,461 13,505 72,956

□ 2021년 한우 사료자동급이기 지원 정산잔액

1,350 0 1,3501,350,000원



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2021년 염소 사료급이기 및 급수기 지원 정

산잔액 543 0 543

□ 2021년 꿀벌 화분 지원 정산잔액 156 0 156

□ 2021년 자동채밀기 지원 정산잔액

264 0 264

□ 2021년 양봉 벌통 지원 정산잔액 135 0 135

□ 2021년 벌통 전기가온정치 지원 정산잔액

305 0 305

□ 2021년 양봉보조사료 지원 정산잔액

2 0 2

□ 2021년 가축재해보험 지원 정산잔액

974 0 974

□ 2021년 축사화재예방 자동소화장치 지원 정

산잔액 1,763 0 1,763

□ 2021년 말벌 퇴치장비 지원 정산잔액

89 0 89

□ 2021년 한우수정란이식사업 정산잔액

347 0 347

□ 2021년 젖소유전형질개량사업 정산잔액

1,193 0 1,193

□ 2021년 젖소 대형선풍기 지원 정산잔액

1,350 0 1,350

□ 2021년 돼지 액상정액지원 정산잔액

25 0 25

□ 2021년 양식장내 기자재 지원 정산잔액

316 0 316

□ 2021년 유실유기동물 입양비지원 정산잔액

26 0 26

□ 2021년 유실유기동물 구조보호비지원 정산잔

액 591 0 591

□ 2021년 길고양이중성화 수술비지원 정산잔액

180 0 180

□ 2021년 유기동물보호센터 운영지원 정산잔액

52 0 52

□ 2021년 유기동물 구조포획단 운영지원 정산

잔액 2,183 0 2,183

□ 2021년 가축방역약품구입비 정산잔액

20 0 20

□ 2021년 구제역백신구입비 정산잔액

6,949 0 6,949

□ 2021년 구제역예방백신접종시술비 정산잔액

16,652 0 16,652

□ 2021년 축산차량등록제 정산잔액 652 0 652

□ 2021년 GPS단말기상시전원공급체계구축 정산

잔액 1,242 0 1,242

□ 2020년 GPS단말기상시전원공급체계구축 이월

사업 정산잔액 384 0 384

□ 2021년 통제초소운영및소독비용지원 정산잔

액 4,369 0 4,369

543,000원

156,000원

264,000원

135,000원

305,000원

2,000원

974,000원

1,763,000원

89,000원

347,000원

1,193,000원

1,350,000원

25,000원

316,000원

26,000원

591,000원

180,000원

52,000원

2,183,000원

19,750원

6,949,000원

16,651,600원

651,580원

1,242,000원

384,000원

4,368,420원



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2021년 살처분보상금지원 정산잔액

102 0 102

□ 2021년 대가축질병예방지원 정산잔액

63 0 63

□ 2021년 구제역백신접종스트레스완화제지원

정산잔액 183 0 183

□ 2021년 양돈농가울타리설치지원사업 정산잔

액 502 0 502

□ 2021년 학교우유급식지원사업 정산잔액

11,413 0 11,413

□ 2021년 육계사깔짚지원 정산잔액 38 0 38

□ 2021년 조사료생산용사일리지제조 지원 정산

잔액 80 0 80

□ 2021년 조사료생산용종자구입지원 전산잔액

228 0 228

□ 2021년 축사악취개선사업(퇴비사) 정산잔액

1,980 0 1,980

□ 2021년 면역강화용사료첨가제 지원 정산잔액

986 0 986

□ 2021년 조사료생산장비 지원 정산잔액

4,500 0 4,500

□ 2021년 친환경악취저감제지원(정착촌) 정산

잔액 21 0 21

□ 2021년 학생승마체험지원 정산잔액

253 0 253

□ 2021년 승마조련강화지원사업 정산잔액

600 0 600

□ 2021년 축산물이력제(귀표장착비) 정산잔액

1,844 0 1,844

□ 2021년 축산물HACCP컨설팅지원사업 정산잔액

1,800 0 1,800

□ 2021년 축산물안전성제고사업 정산잔액

3,812 0 3,812

□ 2021년 축산분야HACCP인증비지원 정산잔액

189 0 189

□ 2021년 계란냉장차량지원사업 정산잔액

2,250 0 2,250

101,800원

62,160원

182,480원

501,900원

11,412,950원

37,500원

79,860원

227,120원

1,980,000원

985,500원

4,500,000원

20,940원

252,600원

600,000원

1,843,200원

1,800,000원

3,812,000원

189,000원

2,250,000원


